
Uchwała Nr AR001- 8 -IX/2022 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr AR001-1-X/2020 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 października 2020 roku 

w sprawie szczegółowego określenia wymiaru pensum dydaktycznego dla 

poszczególnych stanowisk pracowniczych w poszczególnych grupach pracowników oraz 

liczby godzin uczestniczenia w kształceniu doktorantów 

Działając na podstawie § 49 pkt 8 lit. d Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, Senat uchwala, co następuje. 

§ 1. 

W związku z wprowadzeniem zmian w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania Fizycznego 

im. J. Kukuczki w Katowicach, w ramach których w ww. regulaminie Senat Akademii 

Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach ustalił roczny wymiar zajęć 

dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasady obliczania godzin dydaktycznych, 

niniejszym uchyla się Uchwałę Nr AR001-1-X/2020 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 października 2020 roku w sprawie 

szczegółowego określenia wymiaru pensum dydaktycznego dla poszczególnych stanowisk 

pracowniczych w poszczególnych grupach pracowników oraz liczby godzin uczestniczenia 

w kształceniu doktorantów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 22 osoby, głosowały: 22 osoby. 

Głosowanie: 22 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uchylenia Uchwały Nr AR001-1-X/2020 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 października 

2020 roku w sprawie szczegółowego określenia wymiaru pensum dydaktycznego dla 

poszczególnych stanowisk pracowniczych w poszczególnych grupach pracowników oraz liczby 

godzin uczestniczenia w kształceniu doktorantów. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  
 


